
 

Σελίδα 1 από 7 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  22.11.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 23897 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  181/2022 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου, εντός τού 2022. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
τού Δήμου Ήλιδας» (6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4) Την ΑΔ 118/2021 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2022»  (94ΝΛΩΡΘ-0ΣΖ). 

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄ αριθμ. 2958/10.2.22 (ΩΖΒ3ΩΡΘ-6ΧΚ) πράξη τής Δ/νσης Καθαριότητας 
Ηλεκτροφωτισμού & Πρασίνου περί Συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης, για 
την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών τής Διεύθυνσης, για το διάστημα από 01.01.2022 έως 
31.03.2022. 

8) Την υπ΄ αριθμ. 7860/12.4.22 (Ψ0ΖΝΩΡΘ-ΙΚΡ) πράξη τής Δ/νσης Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού 
& Πρασίνου περί Συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης, για την αντιμετώπιση 
των έκτακτων αναγκών τής Διεύθυνσης, για το διάστημα από 01.04.2022 έως 30.06.2022. 

9) Την υπ΄ αριθμ. 14437/13.7.22 (ΨΞ9ΓΩΡΘ-ΕΧΑ) πράξη τής Δ/νσης Καθαριότητας 
Ηλεκτροφωτισμού & Πρασίνου περί Συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης, για 
την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών τής Διεύθυνσης, για το διάστημα από 01.07.2022 έως 
30.09.2022. 

10) Το υπ΄ αριθμ. 23185/11.11.2022 διαβιβαστικό τού Διευθυντή τής υπηρεσίας Καθαριότητας, με 
επισυναπτόμενες καταστάσεις υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων, για το χρονικό διάστημα 
Φεβρουαρίου – Σεπτεμβρίου 2022. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου τού δήμου Ήλιδας, για τους μήνες Φεβρουάριο-Σεπτέμβριο 2022, ως εξής: 

 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ     

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Αρβανίτης Σπυρίδων   20    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης       

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ



 

Σελίδα 2 από 7 

 

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης       

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος       

Μέρελης Παναγιώτης       

Μουσχής Παναγιώτης       

Μπάρκουλα Γεωργία       

Μπάτση Αθανασία   10    

Ντέλης  Ιωάννης       

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   15 

Παπαδόπουλος Δημήτριος       

Παπαναγιώτου  Ιωάννης       

Πουρνάρας Γεώργιος   20    

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθοπουλος  Ιωάννης   20    

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

Τσάτσαρης Αριστείδης   15    

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   30 

      

ΜΑΡΤΙΟΣ      

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης       

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης       

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος       

Μέρελης Παναγιώτης       

Μουσχής Παναγιώτης       

Μπάρκουλα Γεωργία       

Μπάτση Αθανασία   10    

Ντέλης  Ιωάννης       

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ



 

Σελίδα 3 από 7 

 

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   15 

Παπαδόπουλος Δημήτριος       

Παπαναγιώτου  Ιωάννης       

Πουρνάρας Γεώργιος       

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθοπουλος  Ιωάννης   20    

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

Τσάτσαρης Αριστείδης       

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   30 

       

ΑΠΡΙΛΙΟΣ      

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης   20    

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης   10    

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος   15    

Μέρελης Παναγιώτης      20 

Μουσχής Παναγιώτης       

Μπάρκουλα Γεωργία   15    

Ντέλης  Ιωάννης   10    

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   15 

Παπαδόπουλος Δημήτριος       

Παπαναγιώτου  Ιωάννης       

Πουρνάρας Γεώργιος   20    

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθοπουλος  Ιωάννης   20   30 

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   10 

Τσάτσαρης Αριστείδης   15    

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ



 

Σελίδα 4 από 7 

 

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   20 

      

ΜΑΪΟΣ      

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης   20    

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης       

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος   15    

Μέρελης Παναγιώτης       

Μουσχής Παναγιώτης       

Μπάρκουλα Γεωργία   15    

Ντέλης  Ιωάννης       

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   15 

Παπαδόπουλος Δημήτριος   20   30 

Παπαναγιώτου  Ιωάννης       

Πουρνάρας Γεώργιος   20    

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθόπουλος  Ιωάννης   20   30 

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

Τσάτσαρης Αριστείδης       

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   20 

      

ΙΟΥΝΙΟΣ      

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης   20   20 

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ



 

Σελίδα 5 από 7 

 

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος       

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης       

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος   15    

Μέρελης Παναγιώτης       

Μουσχής Παναγιώτης   20    

Μπάρκουλα Γεωργία   15    

Ντέλης  Ιωάννης       

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   15 

Παπαδόπουλος Δημήτριος   20   30 

Παπαναγιώτου  Ιωάννης 15  5  

Πουρνάρας Γεώργιος   20    

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθοπουλος  Ιωάννης   20   30 

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

Τσάτσαρης Αριστείδης   15    

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   15   10 

      

ΙΟΥΛΙΟΣ      

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης   20   20 

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης       

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος   15    

Μέρελης Παναγιώτης   20   20 

Μουσχής Παναγιώτης   15    

Μπάρκουλα Γεωργία   15    

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ



 

Σελίδα 6 από 7 

 

Ντέλης  Ιωάννης   10    

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   10 

Παπαδόπουλος Δημήτριος   20   30 

Παπαναγιώτου  Ιωάννης 15  5  

Πουρνάρας Γεώργιος   20    

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθόπουλος  Ιωάννης   20   30 

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος       

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

Τσάτσαρης Αριστείδης   15    

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   20 

 
 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ      

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης   20    

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης   20    

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15   10 

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος   15    

Μέρελης Παναγιώτης       

Μουσχής Παναγιώτης   10   30 

Μπάρκουλα Γεωργία   15   10 

Ντέλης  Ιωάννης   10    

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   20 

Παπαδόπουλος Δημήτριος   20   30 

Παπαναγιώτου  Ιωάννης 15  5  

Πουρνάρας Γεώργιος   20   10 

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθοπουλος  Ιωάννης   20   30 

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ



 

Σελίδα 7 από 7 

 

Τσάτσαρης Αριστείδης   15    

Τσιχλιάς Γεώργιος   5    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   20 

      

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ     

Επώνυμο Όνομα 

Εντός 
ωραρίου 
νυχτερινών 
ωρών 

Υπερωρίες 
Ημερήσιες 

Αργίες\ 
Κυριακές 
εντός 
ωραρίου 

Εκτός 
ωραρίου 
Αργίες\ 

Κυριακές 

Αθανασάκης Αχιλλέας   20    

Αλεξοπούλου  Παναγιώτα   10    

Γεωργακόπουλος Διονύσιος   10    

Γιαννικόπουλος Ιωάννης   20   20 

Γιαννόπουλος Κλεάνθης   15    

Δημητρουλόπουλος Αργύριος   20   20 

Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης   20   30 

Καραμέρος Γεώργιος   20   30 

Καψής Παναγιώτης   20    

Κηπουρός Ανδρέας   20   30 

Κοροκοκός Ιωάννης   15    

Κωνσταντόπουλος Νικόλαος   15    

Μέρελης Παναγιώτης   15    

Μουσχής Παναγιώτης   10   20 

Μπάρκουλα Γεωργία   15    

Ντέλης  Ιωάννης   10   10 

Παπαδόπουλος Σωτήριος   20   15 

Παπαδόπουλος Δημήτριος   20   30 

Παπαναγιώτου  Ιωάννης 15  5  

Πουρνάρας Γεώργιος   20    

Ρούτσης Χρήστος   20    

Σκουρλής Αντώνιος   20   30 

Σταθόπουλος  Ιωάννης   20   30 

Στεργιοπούλου Λεϊμονιά       

Τζουανοπούλου  Μαρία   15    

Τσάμης Γρηγόριος   10    

Τσαρουχάς Βασίλειος   20   30 

Τσάτσαρης Αριστείδης   15    

Τσιχλιάς Γεώργιος   15    

Φράγκος Αθανάσιος       

Φωτόπουλος Οδυσσέας   20   30 

Χαραλαμπόπουλος Βλάσιος   20   20 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Καθαριότητας 

ΑΔΑ: Ε31ΙΩΡΘ-ΒΘΕ


		2022-11-30T22:54:27+0200
	Athens




